
Dodatek č. 2 kc smlouvě o zajištění uměleckého programu
c. 168/2020 uzavřené dne 06.08.2020, ve zněni dodatku č. 1 uzavřeného dne 11.09.2020

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám,196/1, 601 67 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou Městské části Brno - Královo Pole na
základě či, 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č, 20/2001,
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ,44992785 _
Adresa pro doručování: Úřad městské Části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení: ČSOB, a.s., č.ú, 105753340/0300
Kontaktní osoba:
(dále jen pořadatel)

1.

2. AKT & RECORD1NG STUDIO s.r.o.
se sídlem: Rázusova 407/84, Maloměřice, 614 00 Brno
zast. jednatelkou Janou Bartošovou
IČO: 03598349
DiČ: CZ03598349
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 2110990606/2700
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, pod sp. zn. C 85739
Kontaktní osoba

(dále jen účinkující)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. V odst. 5 shora specifikované smlouvy o zajištění
uměleckého programu dohodly na uzavření dodatku č. 2 v tomto zněni:

1.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že na základě dodatku č. 2 dochází k těmto změnám:

A) Dosavadní text čl. I., odst, 1 a 2 ve znění:

Jf 1. Účinkující prohlašuje, že je osobou oprávněnou k zajištěni a uspořádání umělecké
produkce hudebního vystoupení Petr Gazdík a Acouslic Band, popř. jiného adekvátního
interpreta a Acoustic Band, (dále jen výkonní umělci) na akci "Společenský večer u
příležitosti 31. Erbovních slavností” (dáte jen "umělecké vystoupení”) pro pořadatele.

t



2. Účinkující zajistí umělecké vystoupení uvedené v či 1 této smlouvy v prostorách

uskuteční v době od cca 19:15 h do 20:05 h, čas zvukové zkoušky bude upřesněn.

sc ruší a nahrazuje se textem ve znění:

že je osobou oprávněnou k zajištění a uspořádání umělecké
' í Petr Gazdík a Acoustic Band, popf. jiného adekvátního

akci “31 Erbovní slavnosti'’

J. Účinkující prohlašuje,
produkce - hudebního vystoupeni

Acoustic Band, (dále jen výkonní umělci) nainterpreta a
(dálejen "umělecké vystoupení”) pro pořadatele.

2 ÚMnkujíd «#** umělecké vystoupeni uvedené v či / této smlouvy na hlavním pódiu

hodinách, čas zvukové zkoušky bude upřesněn.

B) Dosavadní text či. lil, odst. 1 a 15 ve znění:

.. 1. Pořadatel se zavazuje zajistit podle požadavků účinkujícího ozvučení, a to dle stage
planu, který účinkující dodá pořadateli nejpozději do 31.07.2021,

15 Účinkující bude pořadatele informovat včas o všech překážkách, které by realizaci
uměleckého vystoupení mohly ohrozit. Překážkou se pró plnění této smlouvy rozumí např.:
onemocněni výkonných umělců, úmrtí, vyšší moc. Účinkující se zavazuje informovat
pořadatele do 31.05.2021 o jméně hlavního interpreta, který umeleeke vystoupeni uvedene

v čl Li odst. 1 provede. “

se ruší a nahrazu je se textem znění:

.. /. Pořadatel se zavazuje zajistit podle požadavků účinkujícího ozvučeni, a to dle stage
planu, který účinkující dodá pořadateli nejpozději do 06.08.2021. “

15. Účinkující bude pořadatele informovat včas o všech překážkách, které by realizaci
uměleckého vystoupení mohly ohrozit. Překážkou se pro plně,ti této smlouvy rozumí napr.:
onemocnění 'výkonných umělců, úmrtí, vyšší moc. Účinkující^ se zavazuje informoval
pořadatele do 06.08.2021 o jméně hlavního interpreta, který umělecké vystoupení uvedene

v čl odst. 1 provede. “

C) Dosavadní text čl, lil, odst. 3 ve znění:

„3. Pořadatel se zavazuje zajistit pro výkonné umělce:
- uzamykatelnou šatnu,
* občerstvení (nealko, pivo, večeře dle dohody) ,
„ parkovací stáni pro 3 osobní auta a jednu dodávku, "

2



se ruší a nahrazuje sc textem znění:

„3. Pořadatel se zavazuje zajistit pro výkonné umělce:
- šatnu,
- občerstveni (nealko, pivo, večeře dle dohody)
- parkovací stání pro 3 osobní auta ajednu dodávku."

/

O) Dosavadní text cl. III, odst. 8 ve znění:

„8. Pořadatel předá účinkujícímu kontakt na produkčního společenského večera nejpozději
40 dnů před dnem konání uměleckého vystoupeni. "

se ruší a nahrazuje sc textem znění:

.,8. Pořadatel předá účinkujícímu kontakt na produkčního 31. Erbovních slavnosti
nejpozději 40 dnů před dnem konáni uměleckého vystoupení. “

E) Ruší se dosavadní text ěl. III, odst. IX v tomto znění:

„ Účinkující se zavazuje, že jeho technické vybavení (zvuková aparatura, mikrofony aj.), muže
být pořadatelem využito bělmu celého kulturního programu společenského večera, tj. cca
19:00 h 20:30h, a to zejména pro moderovánípředávánípamětních medailí Králova Pole cca
od 19:00 h, jež bude předcházet uměleckému vystoupeni výkonných umělců. "

F) Dosavadní text ěl. V, odst. 2 ve znění:

2. Účinkující souhlasí s předáním kontaktních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy
produkčnímu společenského večera za účelem projednání technických a organizačních
záležitosti týkajících se uměleckého vystoupení.

se ruší a nahrazuje se textem znění:

2. Účinkující souhlasí s předáním kontaktních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy
produkčnímu 31. Erbovních slavností za účelem projednáni technických a organizačních
záležitostí týkajících se uměleckého vystoupeni

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku,
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží pořadatel a jeden

účinkující.

3



4. Tento dodatek nabývá platností podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti nejdříve
registrací smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znání pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečí
Pořadatel,

5, Obč smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení),

vc znění pozdějších předpisů

iI' f >V Brně dne:V Brně dne: U OB, 2021

Za účinku jí

...................
.lan

jednatel společnosti
ART & RBCORDING STUDIO s.r.o.

Za pořadatele:

htfg. Karin Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

4


